
UCHWAŁA  NR XII/84/2016 

RADY GMINY ŻYRZYN  

z dnia 13 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 

nieruchomościach, które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości 

niezamieszkałe przez mieszkańców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6j ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 

Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią i wnioskami Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej 

i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, która 

w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomość, na 

której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, będzie stanowić sumę iloczynów 

zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej części 

nieruchomości oraz stawki opłaty za poszczególny pojemnik. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr XVII/108/2012 Rady Gminy Żyrzyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia sposobu obliczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, 

które w części stanowią nieruchomości zamieszkałe, a w części nieruchomości niezamieszkałe przez 

mieszkańców. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

województwa Lubelskiego. 


